

Zapytanie nr 1 do przetargu pn.

„Opracowanie dokumentacji projektowej:

- 1) przebudowy pomieszczeń w budynku Centrum Informacji Turystycznej wraz z funkcją usługowo-handlową w Połańcu ,
- 2) przebudowy pomieszczeń w budynku Przychodni Zdrowia ul. Ruszczańska 3 w Połańcu,
- 3) budowy piłkochwyłów przy boisku w msc. Zdzieci Stare Gmina Połaniec”

Treść zapytania:

1. Czy zamówienie obejmuje swym zakresem nadzór autorski?

Odpowiedź:

Nie obejmuje swym zakresem nadzoru autorskiego.

2. Czy UMiG Połaniec posiada uzgodnienia z konserwatorem w sprawie przebudowy części pomieszczeń CIT?

Odpowiedź:

Nie posiada uzgodnienia z konserwatorem. Uzgodnienie po stronie Wykonawcy.

3. Czy UMiG Połaniec posiada zgodę projektantów przedmiotowych budynków na przebudowę?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawa autorskie do projektów budowlanych przedmiotowych budynków.

4. Ile koncepcji przebudowy budynku przychodni i CIT-u obejmuje umowa na wykonanie dokumentacji?

Odpowiedź:

Umowa na wykonanie dokumentacji nie obejmuje żadnej koncepcji.

5. Jakie są wysokości przebudowywanych pomieszczeń? Czy trzeba będzie występować o odstępstwa od przepisów techniczno - budowlanych do odpowiedniego ministerstwa?

Odpowiedź:

Centrum Informacji Turystycznej wraz z funkcją usługowo-handlową – H = 3,0 m,
Przychodnia Zdrowia budynek A, pokój lekarski z pomieszczeniem higieniczno – sanitarnym – H= 2,40 m,
Przychodnia Zdrowia budynek A, pomieszczenie w piwnicy – H= 2,51 m,
Przychodnia Zdrowia budynek B, szatnia personelu – H = 2,89 m,

6. Czy Zamawiający dysponuje kompletną pierwotną dokumentacją rozpatrywanych budynków i czy będzie ona dostępna dla Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje dokumentacją rozpatrywanych budynków jak również będzie ona udostępniona Wykonawcy.

7. Czy w rozpatrywanych budynkach kominy wykorzystane są w 100%, czy należy przewidzieć zaprojektowanie nowych przewodów kominowych z uwagi na przebudowę istniejących pomieszczeń i dostosowanie ich do obowiązujących przepisów?

W budynku Przychodni Zdrowia pomieszczenia podlegające przebudowie posiadają kominy wentylacyjne.

Jednocześnie Zamawiający nadmienia, że w opisie przedmiotu zamówienia jest zapis, że Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej.

8. Jaki rodzaj instalacji teletechnicznej będzie przebudowywany w budynku przychodni?

Odpowiedź:

W budynku Przychodni Zdrowia przebudowa obejmuje instalację telefoniczną i Internet.

9. Czy terminy wykonania poszczególnych dokumentacji uwzględniają uzyskanie pozwolenia na budowę lub pozwolenia na roboty budowlane?

Odpowiedź:

Terminy zgodnie z zamieszczoną na stronie internetowej zmianą nr 1 do SIWZ.

Z up. BURMISTRZA


mgr Danuta Bobrowska
Kierownik Ref. Techniczno-Inwestycyjnego